SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 22/11/2025 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE:

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 48.8

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000010781

N° AUTORIZACION:
2211202501180169297900120011190000107811234567819

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2025-11-22T18:14:56-05:00

PRODUCCION
NORMAL

2211202501180169297900120011190000107811234567819

CONSUMIDOR FINAL

MH

7702993902103

7861021208096

7861021208010

78601109

009497005536

7702993045701

7702103124913

012

HB

7702993902103

7622201693176

7861012510191

7861012512119

794166100697

7861024600125

7702011304070

7702993902103

78601109

7702011159540

7861012510863

7861012510856

009497005277

7622210427045

78601109

8721274700176

759494005021

MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G

CARAMELO BIANCHI 100U

TE DE HORCHATA DISP 25U/N

HIERBA LUISA 24U

LARK EN ENTERAS

CERVEZA CLUB PLATINO

TRULULU FEROZ ACIDOS

CEREAL KELLOGS FROOT LOOPS

HUEVOS DE GALLINA MED

HARINA BLANCA LBS

CARAMELO BIANCHI 100U

OREO TUBO 12U

GELATONI CHIQUI

YOGURT TONI CHIQUI MIX 92G

ZHUMIR DURAZNO 700ML

SPRITE 500ML

CHOCO BREAK 50U

CARAMELO BIANCHI 100U

LARK EN ENTERAS

GOMITAS BOM BOM BUM

CAFELATTO MOCACCINO

CAFELATO CAPU 250ML

CLUB VERDE 850ML

HALLS CEREZA 9U

LARK EN ENTERAS

MAGNUM FANTASIA DE MANJAR

TESALIA GALON 6 LT

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

6.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

3.00

1.00

0.3478

0.0435

1.1500

1.1304

0.4348

2.3913

0.6522

0.8696

0.8696

0.6000

0.0435

0.8696

0.5217

0.5000

4.7826

0.5652

0.0870

0.0435

0.4348

0.6522

0.8696

0.8696

2.6087

0.5217

0.4348

1.3043

1.5217

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.35

0.04

113

0.43

2.39

0.65

0.87

0.87

0.6

0.13

0.87

0.52

0.5

4.78

0.57

0.17

0.26

0.43

0.65

0.87

0.87

5.22

0.52

0.43

3.91

1.52



\%

7702133862854

009497003198

012

7861151305948

7861186200119

78601109

7862122702612

7861024607643

7702011162380

7861054302211

009497005536

009497006113

759494999702

VASOS DESECHABLES UNIDAD

TRIDENT SANDIA X3

PONY MALTA 1L

HUEVOS DE GALLINA MED

SOBRE DE CARTA

ESFERO BIC AZUL PUNTA FINA

LARK EN ENTERAS

MENTA GLACIAL

COCA COLA 1L

GRISSLY TON AND JERRY

CRISTAL SECO 200ML

CERVEZA CLUB PLATINO

CERVEZA PILSENER 1L

TESALIA 625ML

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00

1.00

1.00

.50

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.0870

0.2609

1.0000

0.8696

0.3043

0.4348

0.4348

0.0435

1.0870

0.6522

1.7391

2.3913

2.3913

0.4348

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.09

0.26

0.43

0.61

0.43

0.43

0.04

1.09

0.65

1.74

2.39

2.39

0.43

40.48

2.25

6.07

42.73
.00

48.8



